



Saygıdeğer Okuyucu,

Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü 25. yılına erişti. Türk Dünyasının tarih, dil, edebiyat, halk bilimi, sanat alanlarındaki geçmişini ve bugünü araştırmak, Türk Dünyasını oluşturan devletler ve Türk boylarının özerk topluluklar halinde yaşadığı ülkeler arasındaki sosyal ve siyasal ilişkilerini araştırmak amacıyla 13 Temmuz 1992 yılında kurulan Ege Üniversitesi Türk Dünyası Araştırmaları Enstitüsü, kendi alanında kurumsallaşma bakımından Türkiye’de örnek alınan bir akademik kurumdur. Bu kurumsallaşmayı sağlayan önemli göstergelerden biri de kuruluşunun dördüncü yılında yılda bir sayı olmak üzere yayınlamaya başladığımız “Ege Üniversitesi Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi (TDİD)’dir.

1996 yılında ilk sayısı ile okuyucusuyla buluşan E.Ü. Türk Dünyası İncelemeleri Dergisi, 2005 yılından itibaren yılda iki sayı halinde yayımlanmaya başlamış ve halen yılda iki sayı (Haziran-Aralık) olmak üzere yayımlanmaktadır. Bugün 21 yaşına girmiş olan dergimizin de kurumsallaşması tamamlanmış olup, bu sayıdan itibaren TÜBİTAK ULAKBİM tarafından alt yapısı hazırlanan ve Türkiye Akademik Dergiciliğinin toplanma yeri olan “DERGİPARK” a girişi yapılmıştır. Bu sayıdan itibaren okuyucularımız ve değerli araştırma yazılarıyla dergimize katkı yapan bilim insanları www.dergipark.gov.tr adresinden <http://dergipark.gov.tr/egetdid> yazarak dergimize ulaşabilir, yazı gönderebilir, eski ve yeni sayıları okuyabilirler. Dergimizin kendine ait genel ağ (Web) adresi <http://tdid.ege.edu.tr> ve Enstitü adresimiz olan <http://tdae.ege.edu.tr>’nin erişime açık olduğunu burada tekrar hatırlatmak isteriz.

Bu sayıda sizlere Türk Dünyasının güncel konularından seçilmiş 18 özlü yazı ve 3 kitap tanıtma yazısını sunmanın gururunu yaşıyoruz. Bu yazıların; 5’i Türk Dünyası Sosyal ve Siyasal İlişkiler, 3’ü Türk Dünyası Edebiyatları, 4’ü Türk Tarihi, 3’ü Türk Halk Bilimi ve 3’ü de Türk Dili ve Lehçeleri alanlarına aittir. Kıymetli araştırmalarını dergimizde paylaşan değerli bilim insanlarına burada teşekkürlerimizi sunarız.

Dergimizin 2017/2-Aralık sayısı “**25. Yıl Özel Sayısı**” olacaktır. Bu özel sayı için değerli bilim insanlarının katkılarını bekleriz. Yayımlanacak yeni sayılar için her türlü bilimsel katkı, eleştiri ve önerilerinizi beklediğimizi belirtiriz.

Prof. Dr. Metin EKİCİ
Yrd. Doç. Dr. Muhammet ŞEN